
האם ילד סוכרתי
שונה מילד אחר?

בית ספר להעשרה מרחוק 

חמישי רביעי שלישי שני ראשון

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

14:00-15:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

14:00-15:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

14:00-15:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

14:00-15:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

14:00-15:00

לחצו על שם השיעור לרישום ולפרטים נוספים

מקבוצת

מאחורי הקלעים
של האינטרנט

דבורים, חקלאות
וקיימות

שמש, ירח וכוכבים
על קצה המזלג

החלל שמעלינו

שעת סיפור

דבורים, חקלאות
וקיימות

16:00-17:0016:00-17:0016:00-17:0016:00-17:0016:00-17:00

שעת סיפור

השפעה על
מציאות חיינו

https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104198&project=%D7%94%D7%90%D7%9D+%D7%99%D7%9C%D7%93+%D7%A1%D7%95%D7%9B%D7%A8%D7%AA%D7%99+%D7%A9%D7%95%D7%A0%D7%94+%D7%9E%D7%99%D7%9C%D7%93+%D7%90%D7%97%D7%A8%3F+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%94%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104198&project=%D7%94%D7%90%D7%9D+%D7%99%D7%9C%D7%93+%D7%A1%D7%95%D7%9B%D7%A8%D7%AA%D7%99+%D7%A9%D7%95%D7%A0%D7%94+%D7%9E%D7%99%D7%9C%D7%93+%D7%90%D7%97%D7%A8%3F+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%94%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104200&project=%D7%9E%D7%90%D7%97%D7%95%D7%A8%D7%99+%D7%94%D7%A7%D7%9C%D7%A2%D7%99%D7%9D+%D7%A9%D7%9C+%D7%94%D7%90%D7%99%D7%A0%D7%98%D7%A8%D7%A0%D7%98+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%93%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104200&project=%D7%9E%D7%90%D7%97%D7%95%D7%A8%D7%99+%D7%94%D7%A7%D7%9C%D7%A2%D7%99%D7%9D+%D7%A9%D7%9C+%D7%94%D7%90%D7%99%D7%A0%D7%98%D7%A8%D7%A0%D7%98+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%93%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104199&project=%D7%93%D7%91%D7%95%D7%A8%D7%99%D7%9D%2C+%D7%97%D7%A7%D7%9C%D7%90%D7%95%D7%AA%2C+%D7%A7%D7%99%D7%99%D7%9E%D7%95%D7%AA+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104199&project=%D7%93%D7%91%D7%95%D7%A8%D7%99%D7%9D%2C+%D7%97%D7%A7%D7%9C%D7%90%D7%95%D7%AA%2C+%D7%A7%D7%99%D7%99%D7%9E%D7%95%D7%AA+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104202&project=%D7%A9%D7%9E%D7%A9%2C+%D7%99%D7%A8%D7%97+%D7%95%D7%9B%D7%95%D7%9B%D7%91%D7%99%D7%9D%2C+%D7%A2%D7%9C+%D7%A7%D7%A6%D7%94+%D7%94%D7%9E%D7%96%D7%9C%D7%92+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104202&project=%D7%A9%D7%9E%D7%A9%2C+%D7%99%D7%A8%D7%97+%D7%95%D7%9B%D7%95%D7%9B%D7%91%D7%99%D7%9D%2C+%D7%A2%D7%9C+%D7%A7%D7%A6%D7%94+%D7%94%D7%9E%D7%96%D7%9C%D7%92+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104201&project=%D7%94%D7%97%D7%9C%D7%9C+%D7%A9%D7%9E%D7%A2%D7%9C%D7%99%D7%A0%D7%95+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104213&project=%D7%A9%D7%A2%D7%AA+%D7%A1%D7%99%D7%A4%D7%95%D7%A8+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104199&project=%D7%93%D7%91%D7%95%D7%A8%D7%99%D7%9D%2C+%D7%97%D7%A7%D7%9C%D7%90%D7%95%D7%AA%2C+%D7%A7%D7%99%D7%99%D7%9E%D7%95%D7%AA+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104199&project=%D7%93%D7%91%D7%95%D7%A8%D7%99%D7%9D%2C+%D7%97%D7%A7%D7%9C%D7%90%D7%95%D7%AA%2C+%D7%A7%D7%99%D7%99%D7%9E%D7%95%D7%AA+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104213&project=%D7%A9%D7%A2%D7%AA+%D7%A1%D7%99%D7%A4%D7%95%D7%A8+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104209&project=%D7%9B%D7%99%D7%A6%D7%93+%D7%90%D7%A0%D7%95+%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9C%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%94%D7%A9%D7%A4%D7%99%D7%A2+%D7%A2%D7%9C+%D7%9E%D7%A6%D7%99%D7%90%D7%95%D7%AA+%D7%97%D7%99%D7%99%D7%A0%D7%95+%D7%A9%D7%9C%D7%90+%D7%90%D7%A0%D7%97%D7%A0%D7%95+%D7%A7%D7%91%D7%A2%D7%A0%D7%95+%D7%90%D7%95%D7%AA%D7%94+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1
https://www.ruachtova.org.il/projects/?single_project_id=104209&project=%D7%9B%D7%99%D7%A6%D7%93+%D7%90%D7%A0%D7%95+%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9C%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%94%D7%A9%D7%A4%D7%99%D7%A2+%D7%A2%D7%9C+%D7%9E%D7%A6%D7%99%D7%90%D7%95%D7%AA+%D7%97%D7%99%D7%99%D7%A0%D7%95+%D7%A9%D7%9C%D7%90+%D7%90%D7%A0%D7%97%D7%A0%D7%95+%D7%A7%D7%91%D7%A2%D7%A0%D7%95+%D7%90%D7%95%D7%AA%D7%94+%28%D7%9E%D7%AA%D7%90%D7%99%D7%9D+%D7%9C%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%AA+%D7%90%27-%D7%95%27%2C+%D7%97%D7%98%D7%99%D7%91%D7%94+%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%9F%29&pid=5414&company_id=68&is_remote_school=1

